



MO Holding Bogense ApS

Æbeløvænget 15
5400 Bogense
CVR-nr. 30499298

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2021

Morten Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MO Holding Bogense ApS

Æbeløvænget 15

5400 Bogense

CVR-nr.: 30499298

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage anpartshavernes interesser i forbindelse med kapitalandele i Ejendomsselskabet Odensevej 137 ApS, Ejendomsselskabet Odensevej 136 ApS og Fyns-Bilsalg A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.975 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt af resultater i kapitalandele med 2.010 t.kr.

Selskabet har i året anskaffet 100 % kapitalandele i selskabet Fyns-Bilsalg A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.001)	(6.887)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.009.697	318.699
Andre finansielle indtægter	1	0	3.440
Andre finansielle omkostninger	2	(1.048)	(839)
Resultat før skat		1.972.648	314.413
Skat af årets resultat	3	2.449	(77)
Årets resultat		1.975.097	314.336
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		1.862.097	314.336
Resultatdisponering		1.975.097	314.336

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.298.133	2.381.052
Finansielle aktiver	4	9.298.133	2.381.052
Anlægsaktiver		9.298.133	2.381.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.829	0
Udskudt skat		6.387	4.650
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavende skat		228.000	12.000
Tilgodehavender		266.216	116.650
Likvide beholdninger		39.340	78.014
Omsætningsaktiver		305.556	194.664
Aktiver		9.603.689	2.575.716

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		535.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.140.749	2.131.052
Overført overskud eller underskud		4.595.449	235.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		9.384.198	2.501.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		215.071	0
Anden gæld		4.420	73.999
Kortfristede gældsforpligtelser		219.491	73.999
Gældsforpligtelser		219.491	73.999
Passiver		9.603.689	2.575.716

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	135.000	0	2.131.052	235.665	0
Kapitalforhøjelse	400.000	4.507.384	0	0	0
Overført fra overkurs	0	0	0	4.507.384	0
Overført til reserver	0	(4.507.384)	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.009.697	(147.600)	113.000
Egenkapital ultimo	535.000	0	4.140.749	4.595.449	113.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	2.501.717
Kapitalforhøjelse	4.907.384
Overført fra overkurs	4.507.384
Overført til reserver	(4.507.384)
Årets resultat	1.975.097
Egenkapital ultimo	9.384.198

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.440
	0	3.440

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	527	707
Renteomkostninger i øvrigt	521	132
	1.048	839

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(2.651)	77
Regulering vedrørende tidligere år	202	0
	(2.449)	77

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgange	4.907.384
Kostpris ultimo	5.157.384
Opskrivninger primo	2.131.052
Andel af årets resultat	2.009.697
Opskrivninger ultimo	4.140.749
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.298.133

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Odensevej 136 ApS	Nordfyn	ApS	100
Ejendomsselskabet Odensevej 137 ApS	Nordfyn	ApS	100
Fyns-Bilsalg A/S	Nordfyn	A/S	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
